
  

 

Prot. n. 2504 

Determinazione n. 11/2022 

Vs/rif 

Aosta, 2 agosto 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 11/2022 DI RINNOVO AGGIUDICAZIONE APPALTO PER IL 

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA DIFFUSA MEDIANTE BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. nell’anno 2019 ha affidato il servizio sostitutivo di 

mensa diffusa mediante buoni pasto elettronici prestato a favore del personale della Società 

medesima all’operatore economico Yes Ticket S.r.l. per due anni; 

- il disciplinare di gara della procedura aperta sopra la soglia di rilevanza comunitaria per 

l’affidamento del servizio in oggetto prevedeva la facoltà di rinnovare l’affidamento per una 

durata massima pari ad ulteriori tre anni; 

- l’affidamento è stato rinnovato per un ulteriore anno nel periodo novembre 2021-ottobre 2022; 

- l’affidamento è stato eseguito con correttezza e diligenza; 

DETERMINA 

- di rinnovare l’affidamento per ulteriori due anni. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-08-04T06:02:06+0000
	MICHEL LUBOZ




